

# Label-Shop.dk ApS

Flindts Vænge 5, 4600 Køge

CVR-nr. 31 61 61 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Jan Gisli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Label-Shop.dk ApS Flindts Vænge 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 61 61 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Gisli
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trykte labels samt køb af ejendomme til udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.792 kr. mod 269.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.080 kr. mod 48.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.792</b>	<b>269.147</b>
1 Personaleomkostninger	-10.999	-18.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.738	-13.225
Andre driftsomkostninger	-87.970	-151.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.085</b>	<b>85.377</b>
Andre finansielle indtægter	34	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.571	-19.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.548</b>	<b>66.097</b>
Skat af årets resultat	-28.468	-17.710
<b>Årets resultat</b>	<b>75.080</b>	<b>48.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.080	48.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.080</b>	<b>48.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.794.513	1.246.271
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.794.513</u>	<u>1.246.271</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.794.513</u></b>	<b><u>1.246.271</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.938	161.489
Tilgodehavende selskabsskat	13.532	34.290
Andre tilgodehavender	131.270	0
Tilgodehavender i alt	<u>218.740</u>	<u>195.779</u>
Likvide beholdninger	<u>9.878</u>	<u>349.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>228.618</u></b>	<b><u>545.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.023.131</u></b>	<b><u>1.791.879</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	872.863	797.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>997.863</b>	<b>922.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.148.609	685.924
Deposita	166.400	100.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.315.009	786.324
Gældsforpligtelser	239.000	50.200
Gæld til pengeinstitutter	450.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	3.009	15.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.259	82.772
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.025.268</b>	<b>869.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.023.131</b>	<b>1.791.879</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.999</u>	<u>18.714</u>
	<b><u>10.999</u></b>	<b><u>18.714</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	797.783	749.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.080</u>	<u>48.387</u>
	<b><u>872.863</u></b>	<b><u>797.783</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.388 t.kr. , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.795 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Gisli (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792464808703

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-31 07:24:39Z

NEM ID 

## Søren Deleuran (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-31 07:39:56Z

NEM ID 

## Jan Gisli (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792464808703

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-31 10:25:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZKC5Q-AGOWI-2YU6-YUYTC-ND57L-EH2MQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>